
 

 
 

 

 

 

Título:  AVISO DE LICITAÇÃO 

  

 

PREGÃO ELETRÔNICO ELETRÔNICO nº 011/2022-PE Objeto: Aquisição de Veículo 0km 

(utilitário/passeio) visando a execução do termo de convênio Nº 8/2022 que entre si celebram o Estado 

da Bahia, através da Secretaria do Planejamento e o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do 

Alto Sertão. Disputa: 13/09/2022-09:00. Editais: Diário Oficial: www.cdsaltosertao.ba.gov.br. 

SISTEMA: Comprasnet. UASG Responsável [461398]. Caetité, BA 26/08/2022, Rosane S. Lima-

Pregoeira E-mail: licitacao@cdsaltosertao.ba.gov.br (77) 34543994. 

PREGÃO ELETRÔNICO ELETRÔNICO nº 012/2022-PE Objeto: Locação mensal de veículo leve para 

atendimento do Convênio 191/2021 e seus aditivos, desenvolvido por este Consórcio de 

Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão. Disputa: 14/09/2022-09:00. Editais: Diário Oficial: 

www.cdsaltosertao.ba.gov.br. SISTEMA: Comprasnet. UASG Responsável [461398]. Caetité, BA 

26/08/2022, Rosane S. Lima-Pregoeira E-mail: licitacao@cdsaltosertao.ba.gov.br (77) 34543994. 


